! ! ■ : >! i-HHüa;,;:: .

II i.,i i.i.Hii iit Jin Vji f»; :OJD;iV,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

r)<XÜ<U.j p,'ir.^ tsnlíiOGM" f.i i r\uÁ\i- o 6
.  |vunV,nnfTi ni-Jrui cU; i.ui k" •, -ij. ■ o
ôn íX/riij.-iíu ii'' r •%'-.)rSci;i-'.n (■.

,

oiirJui, i ̂ ro

CONTRATO N.° 154/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
JONILSON DA SILVA ALMEIDA ME.

d MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Púbiico Interno, com sede a Praça Graciliano de
pjreitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
Secretário Municipal da Fazenda, o Sr. DANIEL IVO NERI GRAVE, brasileiro, casado, contador, inscrito no
GPF sob n°. 811.435.835-15, RG n° 950369977 SSP/BA, residente e domiciliado no Cond. Parque Jardins,
Casa 92, Alagointias Velha, Alagoinhas - Bahia, doravante denominado como CONTRATANTE e JONILSON
DA SILVA ALMEIDA ME, inscrito no CNPJ sob n° 07.479.271/0001-10, com sede na Rua Carlos Gomes, n°
3|2, Centro, Alagoinhas-BA, CEP; 48.005-010, representada neste ato pelo Sr. JONILSON DA SILVA
Almeida, inscrito no CPF n° 012.318.155-07, portador do RG 10.096.952-66 SSP-BA, doravante denominada
CONTRATADA, celebram o presente Contrato, segundo as condições nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1.-0 presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.° 044/2019, fulcrada no art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n° 2219/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2'.1. - Constitui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE
CAMISAS A SEREM UTILIZADAS PELOS SERVIDORES MUNICIPAIS DURANTE O PERÍODO DE
REALIZAÇÃO DA CAMPANHA TRIBUTÁRIA DE 2019 NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UND OTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

0^ TAMANHO PP UND 10 R$25,00 R$ 250,00
02 TAMANHO P UND 80 R$ 25,00 ,R$2.000,00
Oii TAMANHO M UND 250 R$25,00 R$6.250,00
Oi1 TAMANHO G UND 110 R$ 25,00 R$ 2.750,00
0.5 TAMANHO XG UND 50 R$25,00 R$ 1.250,00

VALOR TOTAL R$ 12.500,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA .

3.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

ai Prestar os serviços ora contratados através de equipe técnica especializada e devidamente qualificada,
necessária e indispensável à completa e perfeita execução dos serviços, em conformidade com as
especificações constantes do Contrato e de acordo com a legislação em vigor;

bl responder por quaisquer encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, securítários e outros resultantes
da execução do Contrato;

c\ não transferir ou distribuir o Contrato a terceiros, no todo ou em parte, sem a prévia e expressa
autorização do CONTRATANTE;

dl) manter, durante toda a execução deste contrato, todas as condições de habilitação exigidas na licitação;

e) o presente contrato não implica vínculo empregatício de qualquer natureza, sem subordinação
hierárquica e sem horário de trabalho estabelecido pelo CONTRATANTE e consolida ttídos os eventuais.^
contratos firmados individualmente por seus profissionais; / / vls'Po'^\

Q9- .
k/